Illustrissimarum, Spectabilium, Magnifi carum
Praenobilium ac Generosarum Dominationum Vestrarum
Obligatissimus servus

Stephanus Gyöngyösi
Krasznahor[ka] Váralja 3. Septembris, 1692.

Csak az aláírás autográf.
MNL-OL, E 254, 1692. szeptember, No. 5.
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58.
A Szepesi Kamarának

Krasznahorkaváralja, 1693. április 11.

Részletekbe menően beszámol a Gömör vármegye által szol-
gáltatandó szekerek problémáiról.

Spectabiles, Magnifi ci ac Generosi Domini, Domini mihi Co-
lendissimi, Observandissimi!

Servitiorum meorum obligatissimorum commendationem. 
Litteris Praetitulatarum Dominationum Vestrarum Inclyto huic 
Comitatui sonantibus debita cum reverentia obligatissimaque man-
data sua exequendi promptitudine nunc circa horam secundam 
pomeridianam acceptis illarumque tenore apprime intellecto ego 
quidem etiam ante terminum congregationis generalis die Martis 
proxime aff uturo in oppido Pelsütz celebrandae super curribus 
in praefatis litteris specifi catis per processus praefati Comitatus 
faciam repartitionem, committamque quibus competit illorum 
praestandorum executionem. Sed cum post limitationem curruum 
in praesentia Excellentissimi Domini, Domini Iudicis Curiae Re-
giae Cassoviae factam (licet ibidem non plures quam 28 Comitatui 
huic obvenerunt) 51 currus essent iam ex eodem Tokainum pro 
Varadinum vehenda inde annona administrati, illique etiam defacto 
circa vecturam illius occuparentur, et certorum 1000 centena-
riorum farinae ex Comitatu Neogradiensi Agriam promovendae 
immineret nobis vectura. Nescio qualiter supramentionati 35 etiam 
currus ad terminum non solum tam brevem, sed longiorem quoque 
adhibitis etiam severioribus mediis, nunc praesertim, cum misera 
plebs seminaturae vernali deberet incumbere, administrari possint. 
Ego nihilominus, quod erit meae obligationis intuitu promotionis 
servitiorum Suae Maiestatis Sacratissimae in eo fi delissime desu-
dare non intermittam. Caeterum me favori benevoloque aff ectui 
submississime recommendo, et maneo

Praetitulatarum Dominationum Vestrarum
Stephanus Gyöngyösi

Krasznahor[ka] Váral[ja]
11. Április 1693.
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[Ráírva:] Anno 1693. die 11. Aprilis. Az Nemes Camara levelét 
vettem kezemhez io Thornay Kastélyban anno et die, ut supra. Ba-
ko Ferenc Nemes Thorna Vármegyének szolgabírája manu propria.

Csak az aláírás autográf.
MNL-OL, E 254, 1693. április, No. 186.
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59.
A Szepesi Kamara egyik tisztviselőjének